Wszystkie zmiany warunków niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§ 19 

Postanowienia dodatkowe: 
1. Wynajmujący udostępni Najemcy możliwość korzystania z wewnętrznej linii telefonicznej. 
2. W związku z tym, iż wysokość czynszu miesięcznego przekracza 2 500,00 zł (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych) Najemca zobowiązany jest w ciągu 14 dni od zawarcia umowy 
najmu, do sporządzenia w formie aktu notarialnego oświadczenia o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 4 i 5 Kodeksu postępowania cywilnego  
z tytułu ewentualnych zaległości w zapłacie czynszu, opłat eksploatacyjnych z tytułu